
        KAUNAS

1 2 3 4

1 Artūras Jermalavičius 93 98 95 92 378 17

2 Ugnė Vaickelionytė 90 91 94 92 367 14

3 Justinas Stanevičius 95 91 95 93 374 15

4 Rokas Petkevičius 101.7 103.6 102.4 104.8 412.5 17

1 Ela Polivoda 85 90 84 86 345 13

2 Rimvydas Spėčius 101.5 104.3 101.6 101.7 409.1 15

3 Aleksandra Semionovaitė 102.0 103.1 99.8 101.6 406.5 17

4 Otto Janulin 101.0 104.4 103.0 99.8 408.2 14

1 Virginija Liškauskienė 84 87 80 84 335 12

2 Alfonsas Izutavičius 93 90 91 93 367 14

3 Lolita Zaliauskienė              84.2 89.5 97.4 92.9 364.0 14

4 Viktoras Klimovas 94.0 98.2 91.4 98.8 382.4 13

1 Linas Bernotas 84 86 85 85 340 9

2 Vladas Šigauskas 87 90 87 89 353 11

3 Tomas Jachimavičius 90 90 91 94 365 13

4 Greta Ramonaitė 99.9 99.7 99.4 98.5 397.5 15

1 Raimeda Bučinskytė 94 96 95 94 379 17

2 Edmundas Stumbrys 85 92 87 88 352 10

3 Virgilijus Gutkovas 88 86 92 93 359 12

4 Igor Ustinčenko 81 77 82 84 324 8

1 Goda Bilskytė Sporto Klubas „Gunstalk“ 94 93 93 92 372 15 15 6

Vyr.Teisėjas Miroslav Leščevski

Sekretorė Virginija Karandienė

Sporto Klubas „Skardis“ 41 III

Sporto Klubas 
„Dešimtukas“

39 5

Kauno sportinio šaudymo 
klubas

39 4

Vieta

Sporto Klubas „Taikiklis“ 49 I

Sporto Klubas „Polonia“ 46 II

2023 METŲ LIETUVOS KLUBŲ KULKINIO ŠAUDYMO TAURĖ

2023 m. spalio 28 d.

Eil.
Nr.

Sportininko                     
Vardas Pavardė

Organizacijos  pavadinimas
S  e  r  i  j  o  s

Suma Taškai
Komandiniai 

Taškai



PP - vyrai         KAUNAS
Sportininko Klubo

Vardas Pavardė pavadinimas 1 2 3 4 Suma x Vieta Taškai
Artūras Jermalavičius Sporto Klubas „Taikiklis“ 93 98 95 92 378 11 I 17
Justinas Stanevičius Sporto Klubas „Taikiklis“ 95 91 95 93 374 5 II 15
Alfonsas Izutavičius Sporto Klubas „Skardis“ 93 90 91 93 367 III 14
Tomas Jachimavičius KAUNO SPORTINIO ŠAUDYMO KLUBAS 90 90 91 94 365 8 4 13
Virgilijus Gutkovas ŠKŠK Dešimtukas 88 86 92 93 359 8 5 12
Vladas Šigauskas KAUNO SPORTINIO ŠAUDYMO KLUBAS 87 90 87 89 353 5 6 11
Edmundas Stumbrys ŠKŠK Dešimtukas 85 92 87 88 352 2 7 10
Linas Bernotas KAUNO SPORTINIO ŠAUDYMO KLUBAS 84 86 85 85 340 2 8 9
Igor Ustinčenko ŠKŠK Dešimtukas 81 77 82 84 324 3 9 8

Vyr.Teisėjas Miroslav Leščevski

Sekretorė Virginija Karandienė

S  e  r  i  j  o  s

2023 METŲ LIETUVOS KLUBŲ KULKINIO ŠAUDYMO TAURĖ

2023 m. spalio 28 d.



PP - Moterys         KAUNAS
Sportininko Organizacijos

Vardas Pavardė pavadinimas 1 2 3 4 Suma x Vieta Taškai
Raimeda Bučinskytė ŠKŠK Dešimtukas 94 96 95 94 379 7 I 17
Goda Bilskytė Sporto Klubas „Gunstalk“ 94 93 93 92 372 6 II 15
Ugnė Vaickelionytė Sporto Klubas „Taikiklis“ 90 91 94 92 367 9 III 14
Ela Polivoda Klubas „Polonia“ 85 90 84 86 345 1 4 13
Virginija Liškauskienė Sporto Klubas „Skardis“ 84 87 80 84 335 2 5 12

Vyr.Teisėjas Miroslav Leščevski

Sekretorė Virginija Karandienė

S  e  r  i  j  o  s

2023 METŲ LIETUVOS KLUBŲ KULKINIO ŠAUDYMO TAURĖ

2023 m. spalio 28 d.



PŠ - Vyrai         KAUNAS
Sportininko Organizacijos

Vardas Pavardė pavadinimas 1 2 3 4 Suma x Vieta Taškai
Rokas Petkevičius Sporto Klubas „Taikiklis“ 101.7 103.6 102.4 104.8 412.5 27 I 17
Rimvydas Spėčius Sporto Klubas „Polonia“ 101.5 104.3 101.6 101.7 409.1 22 II 15
Otto Janulin Sporto Klubas „Polonia“ 101.0 104.4 103.0 99.8 408.2 25 III 14
Viktoras Klimovas Sporto Klubas „Skardis“ 94.0 98.2 91.4 98.8 382.4 14 4 13

Vyr.Teisėjas Miroslav Leščevski

Sekretorė Virginija Karandienė

S  e  r  i  j  o  s

2023 METŲ LIETUVOS KLUBŲ KULKINIO ŠAUDYMO TAURĖ

2023 m. spalio 28 d.



PŠ - Moterys         KAUNAS
Sportininko Organizacijos

Vardas Pavardė pavadinimas 1 2 3 4 Suma x Vieta Taškai
Aleksandra Semionovaitė Sporto Klubas „Polonia“ 102.0 103.1 99.8 101.6 406.5 22 I 17
Greta Ramonaitė KAUNO SPORTINIO ŠAUDYMO KLUBAS 99.9 99.7 99.4 98.5 397.5 12 II 15
Lolita Zaliauskienė              Sporto Klubas „Skardis“ 84.2 89.5 97.4 92.9 364.0 6 III 14

Vyr.Teisėjas Miroslav Leščevski

Sekretorė Virginija Karandienė

S  e  r  i  j  o  s

2023 METŲ LIETUVOS KLUBŲ KULKINIO ŠAUDYMO TAURĖ

2023 m. spalio 28 d.


